[bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]07.02.2025
	№
	[bookmark: номер]431

                                                        г.Боровичи

О проведении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести общественные обсуждения по рассмотрению проекта программы развития опорного населенного пункта в целях достижения значений компонентов показателя «Улучшение качества среды для жизни в опорных населенных пунктах» в городе Боровичи Новгородской области 12 февраля 2025 года в 17.00 в кабинете № 52 Администрации Боровичского муниципального района по адресу: г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48.
2. Назначить ответственным за проведение общественных обсуждений заместителя председателя комитета, начальника отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района Яковлеву О.Г.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев

[bookmark: штамп]

кн
image1.png